
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Num.

6

9

27

16

3

12

8

5

7

22

28

21

23

4

25

24

20

18

14

1

19

26

2

11

15

Nome

VRM TACK SYSTEM

TRIGER

MELIA' - NUTRIA

MOBBBASTA

PORSCHE 1

OCEAN NINE

MOKART

STILO

MONACO ELITE

WUBER

GNEO

TKART

DILLIGAF

PORSCHE 2

AIR

SWISSPOST

FORMULA UNO GRAN PRIX

MOK. SPECIAL

RTL

CITROEN

DBN PRODUCTION

INTEL

XILINX

REG. LOMBARDIA 1

REG. LOMBARDIA 2

Classe
Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Endurance

Giri

342
340
338
338
335
335
335
334
333
331
330
328
325
325
323
321
317
317
316
311
308
304
299
222
212

Tempo Totale

10:57:11.346

10:58:26.633

10:57:41.537

10:58:02.962

10:58:16.859

10:58:43.443

10:58:44.607

10:57:11.666

10:57:31.815

10:57:25.547

10:57:58.449

10:58:38.158

10:57:14.516

10:58:30.819

10:58:15.276

10:58:17.683

10:58:39.134

10:58:52.162

10:58:26.288

10:58:44.995

10:58:00.075

10:58:21.855

10:58:31.759

10:58:22.684

10:57:49.526

Nel Giro

108
266
332
164
272
332
224
333
311
278
316
313
174
109
242
314
200
281
250
258
158
246
276

51
212

Differenza

2 Giri
2 Giri

21.425
3 Giri

26.584
1.164
1 Giro
1 Giro
2 Giri

1 Giro
2 Giri
3 Giri

1:16.303
2 Giri
2 Giri
4 Giri

13.028
1 Giro
5 Giri
3 Giri
4 Giri
5 Giri

77 Giri
10 Giri

mpo Migliore

1:43.929

1:43.715

1:44.447

1:45.124

1:43.725

1:43.662

1:46.921

1:44.372

1:47.101

1:45.963

1:44.356

1:45.230

1:47.196

1:44.430

1:45.695

1:46.157

1:46.585

1:46.171

1:48.058

1:45.503

1:48.615

1:49.004

1:49.333

1:47.859

1:47.668

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

2 Giri

Velocità  Media

64,009

Miglior tempo sul giro

1:43.662

Velocità Migliore

71,193

Giro Migliore di

12 - OCEAN NINE

Stampato: 30/06/08 19.03.20

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Fiera Campionaria
Ven/Sab

Gara 1 Endurance 12h

Gara started at 9:04:40

Circuito di Milano 2,050 Km.

28/06/08 09:00


